...Suscipiet fr. v. quomodo Theucri hostes vestri et totius reli-
gionis christianae generales inimici ' terras transalpinas furore re-
ferti intraverunt, quibus undique peragratis ipsas post multas et inen-
narabiles cedes et penurias in totum sibi subegerunt et omagiis fide-
litatis ab eisdem sevis comminacionibus extortis, ? tributa et dacias
graves receperunt ac deinde sub tuicione suorum presidiorum dere-
lictis, ad terras Valachiae Minoris cum ingenti classe navigantes des-
cenderunt et catrum Balohrod waywode Moldavie, vasalli nostri
vallaverunt impugnacionibus “illud invadentes, quorum sic se videns
woywoda inclusum periculis, ad nosira recurrens subsidia, primum
nuncios suos circa festum pentecostis B. Johannis et demum S. Ja-
cobi proxime preteriti ad nos cum humili devocione destinavit, sup-
plicans, quatenus sibi et terris suis ne- pari casu cum Transalpinensi
succumbat grata impartiremur subsidia, priusquam ad interioria do-
miniorum suorum pervenjani; el proinde piis commoti erga eum
visceribus et ut afuturis occuramus dispendiis quae possent omnibus
Christi fidelibus ruinam progressione corum  irrogare, mandavimus
omnibus gentibus nostris omnium terrarum terris Valachiae vicina-
rum et frater noster Alexander alias Vitowdus m. d. L. suis pari
modo, in succursum waywode e vestigio proficisci el nunc in terra
Sandomiriepsi agimus et successive terras Russie accedimus, ut s;
waywoda atrociori insultu suorum hoscium predictorum {eneretur,
facilius sibi cum f{raire nostro Alexandro propriis in personis, si re-
quirat necessitas, possemus subvenire... Dat. in Piotrkow.

Y Prochaska, C. ep. Vitoldi Ne 887 p. 486; cp. Tamp e Ne 888 p. 488 B3

Goxke rparroii pegaruin, OTBETH Curnsmynaa Tams ke Nt 894 p, 491.

N 25,-—6929 (1421, a He 1429, KakDp omuGoyHO uUOMBYEHO HA
. 060p81k). Alewander palatinus Moldaviae cum Helia palatino filio * suo,

{ Var: hostes nostri communes.

® Var: omagia exterserunt, sic ut in toto (ransalpinensi dominio nihil restat
quod vestro aut nosiro vel alicui christiuno principi et eiug imperio remaneat reservatum,

3 Y Aorean ommubBouno: fratre; 8o nazanHoms KpawroBeroli Akajemiero HayrD
Hapentaph KparoBckaro apxnBa ucnpasaena omn6ra Joreas,—Alexander.., et Elias

4
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Ringalae sorori Viadislai vegis obligat ad vitae eius tempora oppida
Sereth et Volhowicz (y [Aoreas: Rothconsiec...) ac imsuper sexcentos
ducatus sev florenos aureos Humgaricales promittit se eidem annuatim
sub poena dupli soluturum ' (Dogiel 1, 600).